SUPERVISIÓN ZONAL, PROYECTO ENCV LGBTI+, PROVINCIA DE ORELLANA DEL 27 AL 30 DE OCTUBRE 2025, SEGÚN 
SOLICITUD E INFORME N°342 -INEC-CZ3C-GOPZ-2025- SEGUN MEMO Nro. INEC-CZ3C-2025-3251-M (CERT. 692) FMTD.

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

RETENCIONES IVA

SUB - TOTAL

IVA

0.00

237.07

237.07

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES CON 07/100 CENTAVOS

APROBADO

GASTOS

OTROS GASTOS

0

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

342-INEC-CZ3C-GOPZ-2025 
FECHA DE SOLICITUD: